
元 日臨技発 585号 

令和 2年 3月 26日 

 

役員 各位 

 

一般社団法人 日本臨床衛生検査技師会 

会長職務代行 

代表理事副会長 横地 常広 

 

 

令和 2年度 日臨技主催研修会等の開催延期のご案内 

 

平素は、当会の事業に格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、令和 2 年 6月末日までの日臨技主催研修会（認定講習会・研修会、支部研修会等を

含む）は、新型コロナウイルスの影響により、開催日未定で延期することになりました。 

 同内容を日臨技ホームページに掲載し、また、都道府県臨床（衛生）検査技師会の会長宛

にもご案内いたします。 

7 月以降開催の研修会につきましては、今後の状況を踏まえ、検討いたします。 

以上 

 


